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Referat til lagledermøte 
Jarlsberg Travbane 28. september 2022 kl. 19:00 – 20:50 

 

Til stede fra VT-styret: Malin Sandbæk, Frank Skarsholt, Roger Hansen, Celine Talbot, Marita 
Tangen Svindland, Joachim Haugvaldstad og Hilde Jensen 
Arild Hansen (fra kl.18:00) 

Til stede fra travlagene: Arne Kristiansen (Stokke og omegn travforening), Yngve Hansen 
(Sandefjord travforening), Terje Sviland (Re travforening), Ragnhild Diesen (Lågen travlag), 
Kjell Vidar Moland (Larvik travlag), Anders Magne Låhne (Tønsberg og omegn travforening), 
Morgan Sannes (Holmestrand og omegn travforening) 

Ikke til stede: Horten og omegn 

Styreleder Malin ønsket velkommen. 

1. Munkehaugens ildsjelspris 
Arild Hansen presenterte bakgrunnen for Munkehaugens ildsjelpris, og gikk gjennom 
vedtektene. Laglederne ble oppfordret til å være kreative og komme med innspill til 
kandidater som sendes inn til forbundssekretær innen fristen 31.12.2022. 
Kandidatene blir vurdert i første styremøtet på nyåret hvor Munkehaugens 
representant, Arild Hansen, er med på gjennomgangen. Prisen blir delt ut på 
Hestegallaen. 
Se vedlegg1 
 

2. Informasjon fra Høstkonferansen 
Malin fortalte om hovedtrekkene ved Høstkonferansen. Rød tråd var at vi måtte ta 
tilbake engasjementet ute i travlagene uten å sitte og vente på det som kommer fra 
DNT og Rikstoto. 
Det vil lages en felles lokal handlingsplan for Jarlsberg Travbane – et samarbeid 
mellom Buskerud og Vestfold. 
Det ligger videoer ute på Facebook fra foredragene på konferansen.  
Engasjementet var stort, og man fikk mange gode tilbakemeldinger.  
Alle gruppene hadde som punkt en at man må få slutt på å snakke hverandre ned, og 
begynne å framsnakke hverandre i stedet for.  
Morgan kom med innspill om et engasjement de gjorde mot en lokal kiosk i Sande på 
nyåret. De ble bedt om å ha åpen kiosken så lenge travløpene pågikk. Den omsetter 
nå spill for over 100 000 i uka, og er nest størst i Norge. Det er flere unge gutter som 
spiller der. Det er i alle fall 50 nye spillere.  
Fellesmøte Buskerud/Vestfold på lørdag ettermiddag. Der ble det tatt opp 
diskusjonen om å slå seg sammen. Det var kun positive tilbakemeldinger på dette. 
Laglederne diskuterte litt rundt dette.  
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3. Valgkomité-instruks – gjennomgang av forslag til ny instruks 
Laglederne tar med forslaget til gjennomgang i egne lag. Det skal være klart til 
valgprosessen settes i gang. Frist tilbakemeldinger: 6.november 
Forbundssekretær sjekker om den må opp som sak på generalforsamlingen. 
Se vedlegg2 
 

4. GF-sak: Endringer i vedtekter som omhandler valg Jarlsberg Arena AS 
Forbundet innstiller kandidater i samarbeid med Buskerud Holding, og at travlagene 
kommer med innspill på kandidater tidlig i prosessen. Dersom to lag slår seg 
sammen, så vil de beholde sine stemmer – åtte til lagene og ti til styret. 
 

5. Innspill fra Holmestrand og omegn angående oppdrettere i unghestløp og andre 
storløp generelt og DNT’s-unghestserie spesielt. 
Laglederne var enige i at dette var et godt forslag. Dette kan føre til at flere møter 
opp på løpsdagene. 
Oppmerksomhet er viktigere enn hvor fin premien er. Få bilde på sermoniplass.  
Andre innspill for å få folk til å møte opp på travbanen: 
- Ta med en venn-kampanje 
- Morgan er trener for et fotball-lag. Han ønsker å ta dem med på en løpsdag. 
 

6. Eventuelt  
- Høstkonferansens gruppearbeid: uting med etteranmelding. Bringes videre? 
Sviland tok opp denne saken, og ønsker at vi sender dette som en henvendelse til 
DNT. Frank Skarsholt kommenterte at det kan være et ugunstig tidspunkt akkurat nå 
pga lav fyllingsgrad. 
- Felles lagledermøte med Buskerud med middag 6.november i stedet for 
23.oktober. Lunke fra Jarlsberg Arena styret kommer.  

 

 

Møtet avsluttet kl.20:50 
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Vedlegg 1: 

Nils Munkhaugens ildsjeldfond 

Bakgrunn: Nils Munkhaugen vil donere bort 50 000 kroner til én eller flere 
gode saker i regi av Vestfold Travforbund. 

Formål: Hensikten eller meningen med donasjonen; kapital som skal hjelpe 
ildsjelene til å oppnå målet eller målene sine. 

Mål/resultat: Donasjonen er ment som et hjelpemiddel til å få et vellykket 
resultat/begynnelse/avslutning på et prosjekt.  

Målet vil i utgangspunktet være å hjelpe til med å ferdigstille noe man har 
manglet kapital til.  

Resultatet er å hjelpe ildsjelene med å realisere noe de «brenner» for.  

Pengene som doneres vil øremerkes til prosjektet/prosjektene. 

Søknadskriterier: 

Alle lagene kan på vegne av medlemmene sine, søke om å få utbetalt penger fra 
fondet. Men det skal foreligge en skriftlig søknad, og visse kriterier må 
oppfylles/besvares innen 31.12.22.- til Hege. 

 Disse kriteriene/spørsmålene er: 

-Hvem søkes det på vegne av? 

-Hvem er tiltaket for og hva skal pengene brukes til? 

-Hvor skal prosjektet finne sted? 

-Hva beskriver tiltaket/prosjektet best? 

Alle lagene oppfordres til å finne ildsjelene der ute, og søke om å få utbetalt 
penger fra fondet! 

På vegne av Nils Munkhaugen vil Arild Hansen være med på 
beslutningsprosessen sammen med styret i Vestfold Travforbund. 
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Vedlegg 2: 

Instruks til valgkomiteen i Vestfold Travforbund 

Igangsettelse: 

Forbundssekretæren har ansvar for å igangsette valgkomiteen ved å sende en 
oversikt over samtlige tillitsverv som er på valg, forbundets lover og instruks for 
valgkomiteen per e-post til alle valgkomiteens medlemmer.  
 

Formål: 

Valgkomiteens formål er å forberede og innstille til generalforsamlingens valg 
av kvalifiserte og engasjerte tillitsvalgte til alle styreverv og komiteer, i henhold 
til organisasjonens lover.  
 

Oppgaver: 

Valgkomiteen skal forslå valg av 

a) Styreleder 
b) Nestleder 
c) Øvrige styremedlemmer 
d) Varamedlemmer til styret 
e) Representanter til DNTs generalforsamling med varamedlemmer 
f) Valgkomite 
g) Registrert revisor eller to valgte revisorer med et varamedlem 

samt godtgjørelse til styremedlemmene.  
 

Valgkomiteens arbeid: 

-Sett opp en tidsplan. 

- Sette seg inn i organisasjonens lover og vedtekter – normallov for travforbund. 

- Kartlegge styrets fremtidige arbeidsoppgaver, visjoner og strategier. 

- Kontakte samtlige tillitsvalgte som er på valg, med forespørsel om gjenvalg, og 
det skal snares tilbakemeldes til leder av valgkomiteen. 

- Styret, inkludert varamedlemmer, skal så langt det er mulig ha et medlem som 
er 26 år eller yngre, begge kjønn bør være representert, og med en best mulig 
geografisk fordeling av kandidatene (gjenspeiling av medlemssammensetning). 
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En av de viktigste oppgavene til valgkomiteen er å kartlegge kandidatenes 
kompetanse og motivasjon. Det er mange forhold som hver enkelt kandidat må 
vurderes ut fra: 

Kjennskap til organisasjonen. Hvor godt kjenner vedkommende den 
organisasjonen han eller hun skal arbeide for? Eventuelt, er det noe 
vedkommende kan tilegne seg i tilstrekkelig grad før valg? 

Tidligere erfaringer. Har vedkommende erfaring fra andre styreverv? 
Tilsvarende verv? Annet relevant organisasjonsarbeid? 

Personlige egenskaper/egnethet. Dette området kan være sammensatt. Det 
omfavner både kompetanse, erfaring og holdninger. Det vil være forskjellige 
egenskaper til de forskjellige funksjoner som må vurderes. 

Utvist engasjement/resultat. Hvordan vedkommende engasjerer seg, og 
tidligere har engasjert seg i arbeidsoppgaver og eventuelle styrearbeid, vil være 
en god pekepinn på hvordan vedkommende også vil løse de nye 
arbeidsoppgavene. 

Holdninger til samarbeid. Kandidatens holdninger til samarbeid er viktig. Det 
er kanskje bedre å luke ut de med svake holdninger, selv om de ellers er faglige 
dyktige. Har et medlem i et styre svake holdninger, kan dette medføre redusert 
ytelse for hele styret. 

Holdninger til funksjonen. Spesielt for lederfunksjonen er det viktig å finne ut 
av kandidatens motiver for funksjonen. Kandidater som ønsker å være leder kun 
fordi det medfører status å inneha funksjonen, eller kun for egne ambisjoner, er 
kanskje ikke den som bør velges. Kandidater som er ydmyke til rollen, har 
ambisjoner for organisasjonen, og vet at det kreves mye arbeid, bør absolutt 
foretrekkes dersom kandidaten ellers er kvalifisert. 

 

Valgkomiteen skal også sende ut skriftlig forespørsel til alle lokallag om innspill 
på navn og personer som ønskes inn i Vestfold Travforbund og eventuelt 
tilhørende komiteer. Innspill skal gjøres skriftlig til valgkomiteens leder. Det 
skal oppfordres spesielt til at lagene vurderer og kommer med aktuelle 
kandidater. Ved innspill på nye navn/personer skal valgkomiteen innkalle eller 
på annen måte ha samtale med de personene på lik linje med de sittende 
styremedlemmer, og/eventuelt nye kandidater funnet av valgkomiteen. 
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Innstilling: 

Utarbeidet innstilling skal være i forbundssekretæren i hende senest 3 uker forut 
for valget og det skal vedlegges saksdokumenter til generalforsamlingen. Det 
skal i størst mulig grad tilstrebes en enhetlig innstilling. Innstillingen skal ikke 
gjøres kjent/utstedes før både de som er innstilt og de som ikke innstilles er 
underrettet. Det forutsettes at valgkomiteen har undersøkt at de som innstilles til 
tillitsverv er medlem av tilsluttet travlag. Valgkomiteens saksdokumenter til 
endelige innstilling skal – av valgkomiteens leder – legges fram direkte for 
generalforsamlingen. Dersom den endelige innstilling avviker fra den innstilling 
som blir sendt ut sammen med innkallingen til selve generalforsamlingen, skal 
alle avvik begrunnes. Valgkomiteen skal kun behandle og innstille de saker som 
konkret er fastsatt i VTs lover § 11, punkt h). 

 

 

 

 

 


